
       
          Skoki, dnia 31marca 2025 r. 

IMK.7013.1.3.2025  
 
      
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 
Zamawiający :  
 

Gmina Skoki 
ul. Ciastowicza 11, 62-085 Skoki 

reprezentowana przez 
Pana Wojciecha Cibaila – Burmistrza Miasta i Gminy Skoki 

tel.(061)  89 25 800 

 
ZAPRASZA 

do złożenia oferty na realizację zadania pn. 

„Pozimowe zamiatanie dróg gminnych na terenie miasta Skoki” 

 
1. Opis przedmiotu zamówienia  
 
1.1. Pozimowe zamiatanie nawierzchni ulic wykazanych w załączniku.  
Zamawiający zastrzega możliwość zwiększenia zakresu wykonywanej usługi, co może nastąpić  
w drodze porozumienia pomiędzy stronami umowy.  
1.2. Usługę należy wykonać w terminie do 30 kwietnia 2025 roku.  

1.3 Zamiatanie nawierzchni ulic należy wykonać w sposób mechaniczny – pojazdem tzw. zamiatarką, 
a w miejscu, gdzie nie można użyć sprzętu specjalistycznego - w sposób ręczny.  

1.4. Podczas zamiatania ulic Wykonawca zobowiązany jest ograniczyć ilość wydostającego się pyłu do 
atmosfery poprzez polewanie ulic wodą.  

1.5. Zamiatanie należy wykonywać w godzinach, w których nie będzie to stanowiło uciążliwości dla 
użytkowników drogi.  

1.6. Zgromadzone nieczystości podczas prac porządkowych Wykonawca zutylizuje  
we własnym zakresie i na własny koszt, na co posiadać będzie potwierdzenie.  

1.7. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy  
o pracę osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji 
zamówienia tj. osób fizycznych i kierujących pojazdem – zamiatarką.  
1.8. Wykonawca wraz z przedstawicielem Zamawiającego dokonają obmiaru wykonanych robót  
i sporządzą protokół końcowy odbioru. W protokole odbioru należy wskazać miejsce robót oraz 
wykonaną ilość.  
1.9. Podstawą do wystawienia faktury będą podpisane przez Zamawiającego i Wykonawcę protokołu 
końcowego odbioru robót. 
 
 
 
 
 



2. Obowiązki Wykonawcy  
 
2.1. Wykonawca zobowiązany jest do telefonicznego informowania Zamawiającego każdego dnia 
roboczego o miejscu wykonywania usługi.  
2.2. Wykonawca odpowiada za organizację i zagospodarowanie zaplecza wykonywanych robót. 
2.3. Pojazdy wykonujące roboty muszą być prawidłowo oznakowane oraz muszą być wyposażone  
w ostrzegawczy sygnał świetlny błyskowy barwy pomarańczowej , widoczny  
ze wszystkich stron z dużej odległości.  
2.4. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za utrzymanie oznakowania pojazdów, stan sprzętu 
w trakcie wykonywania robót i zapewnienie bezpieczeństwa użytkowników dróg  
w trakcie wykonywania robót. 
2.5. Wykonawca odpowiada za szkody powstałe w wyniku prowadzonych prac. 

3. Termin realizacji zamówienia  

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu zamówienia do 30 kwietnia 2025 r. 

4. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

4.1.Oferty należy składać na załączonym druku stanowiącym załącznik do niniejszego zaproszenia 
 do dnia 07.04.2025 r. do godziny 10:00 w Urzędzie Miasta i Gminy Skoki, ul. Ciastowicza 11,  
62 – 085 Skoki 
4.2 Zamawiający wskazuje również na możliwość składania ofert za pomocą platformy zakupowej 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/umig_skoki na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
do dnia 07.04.2025 r. do godziny 10:00. 
4.3.Dopuszcza się złożenie oferty mailowo na adres: sekretariat@gmina-skoki.pl  w takim przypadku 
należy ofertę opatrzeć klauzulą: ”nie wnoszę zastrzeżeń, że cena ofertowa jest znana przed 
07.04.2025 r.”.  
 
4.3. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

4.4. Nadto:  

➢  Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę,  
➢  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych, 

 
4.5.  Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie z napisem Oferta na:  

„Pozimowe zamiatanie dróg gminnych na terenie miasta Skoki” 
Nie otwierać przed 07.04.2025 r. godz. 10:00 

➢  Koperta zawierająca ofertę winna być zaadresowana na adres Zamawiającego, opatrzona 

nazwą i adresem Wykonawcy. 

5. Wymagane dokumenty  
1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wraz z ofertą złożył następujące dokumenty:  
a) Kopię dowodu rejestracyjnego potwierdzającego posiadanie pojazdu – zamiatarki,  
b) Oświadczenie o podstawie dysponowania zamiatarką,  
c) Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie działalności firmy  
Wykonawcy związanej z przedmiotem niniejszego zamówienia.  
 
6. Otwarcie ofert nastąpi dnia 07.04.2025 r. o godzinie 10:15.  

7. Termin związania ofertą – do 30 kwietnia 2025 roku.   

mailto:sekretariat@gmina-skoki.pl


8. Oferty będę oceniane wg jedynego kryterium – najniższa cena 100%. 

➢ cena oferowana winna obejmować kompletne wykonanie przedmiotu zamówienia. Ogólna 
cena ofertowa musi obejmować wszelkie koszty wykonania usługi oraz koszty w niej nie 
ujęte, a których wykonanie jest niezbędne do prawidłowego zrealizowania zakresu umowy. 

➢ Zamawiający nie ponosi kosztów dojazdu i powrotu sprzętu na wyznaczone                            w 
załączniku miejsca prac.  

Podpisy:  

Oferta i oświadczenia muszą być podpisane przez:  

1) osobę/osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy w obrocie prawnym zgodnie z danymi 

ujawnionymi w KRS – rejestrze przedsiębiorców albo w ewidencji działalności gospodarczej;  

2) w przypadku składania wspólnej oferty przez dwóch lub więcej Wykonawców przez osobę/osoby 

posiadające Pełnomocnictwo.  

Informacje pozostałe:  

1) Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty,  

2) Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę przygotowaną według wymagań określonych w 

niniejszym zapytaniu ofertowym,  

3) Oferta musi być sporządzona:  

a) w języku polskim,  

b) w formie pisemnej,  

 

9.Dane osoby do kontaktu:  

Michał Piaskiewicz, e-mail: m.piaskiewicz@gmina-skoki.pl, tel: 61 892 58 00 

 

10.Zamawiający zastrzega sobie prawo do: 

- unieważnienia postępowania bez podania przyczyn, 

- nie przystąpienia do podpisania umowy bez podania przyczyn. 

 

 
 
 
Załączniki:  
1. Formularz Ofertowy  
2. Wykaz ulic   
 


		2025-03-31T12:51:46+0200
	Wojciech Cibail; Burmistrz Miasta i Gminy Skoki




